АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 СЕНТЯБРЯ  2021 Г.                                                                                                                   № 867
                                                                                                                                                              ЭКЗ.

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации

муниципального образования «Инзенский район», уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктами 1- 2 статьи 2 Закона Ульяновской области  от

28.02.2011 №18-ЗО «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Ульяновской области государственным

полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Ульяновской области об административных правонарушениях»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить следующих должностных лиц Администрации

муниципального образования «Инзенский район», уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях:

-   Манютин В.Ю. – начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию

с правоохранительными органами Администрации района (ст. 4.5 Кодекса

Ульяновской области об административных правонарушениях);

-  Фалина А.Р. - главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, ТЭК и

дорожной деятельности Администрации района (ст. 8.1 - 8.3 Кодекса

Ульяновской области об административных правонарушениях);

-  Рамазанов О.Р. – начальник управления ЖКХ, ТЭК и дорожной

деятельности Администрации района (ст.8.5, 13.1 Кодекса Ульяновской

области об административных правонарушениях)

-  Маёнкова С.А. - главный специалист-эксперт  отдела по развитию

сельского хозяйства Администрации района (ст. 22, 23 Кодекса Ульяновской

области об административных правонарушениях);

- Амиров Л.Р. - начальник управления нормативно-правового

обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации района (ст.25

Кодекса Ульяновской области об административных правонарушениях);

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от

05.08.2021  № 760 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации

муниципального образования «Инзенский район», уполномоченных  составлять

протоколы об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров

Амиров Л.Р.

2-53-72